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Fakturujeme Vám podporu APV
obdobie fakturácie Č.zmluvy

@@@@
oRlGlNÁL Faktúra č'.221305746

Názov APV Počet inštalácií Cenníková cenďRočná cena
DPH % Celkom bez DPHPočetzaÍn/stľoj Príplatok Sieťová priĺáŽka (o/o| % poclpory

Dodávatel':
SOFTIP, a.s.
Krasovského'l4
851 01 Bratislava _ mestská časť PetrŽalka
Slovakia

lČo: 36785512
DlČ: 2o223gog42
lČ DPH: sK2o22ggog42
Tel: +421 48 4358600
Fax:
zapisaná v obchodnom registri okresného súdu
Bratislava'ĺ oddiel: sa, vložka č. 4151lB.

Korešpondenčná adresa:

Agroinštitút Nitra, štátny podnik
Akademická 4
949 01 Nitra
Slovakia

Dátum dodania:
Dátum vystavenia:

20.'t0.202,1
21. 10. 2021
04.11.2021Dátum s

SpÔsob p ný príkaz
Var. symbol:
Banka:
Kód banky:
Č. Účtu:

SWIFT:
IBAN:

221305746
Tatra banka, a.s.
't't00

2627130203
TATRSKBX
s K09 1 1 00000 0002627 1 30203

Odberatel':
Agroinštitút Nitra, štátny podnik
Akademická 4
949 01 Nitra
Slovakia

lČo: 36858749 DlČ: 2022631512

Č. objednávky/Zmluvy:
lČ DPH: sK2o22631512

01.10.2021 s1.12.2021 3028194 spráVa ls 1,00

01. 10'2021 31. 12.2021 3028194 Účtovníctvo

0'1. 10.2021 31. 12.202't 3028i94 Satdokonro

01.'l0.2021 31. 12.2021 3028194 Pokladňa

01.'10.2021 31. 12.2021 3028194 Financovanie

0'l . 10. 2021 3',t. 12. 2021 3028.t94

20,00

1,00

20,00

'ĺ 
'00

20.00

í '00
20,00

'ĺ.00

20,00

'ĺ 
'00

20,00

20,00

1,00

20,00

1.00

20,00

1,00

20,00

20.00

01.'t0.2021 31. 12.2021 3028194

01. 10.2021 31. 12.2021 3028't94

01. 10.2A21 31. 12:-ZOil SnBA,ŕ'q

01. 10.2021 31. 12.2021 3028194

65,00

Vystavil: Katarína Baranovičová

Komunikácia so Štátnou
pokladnĺcou

Dlhodobý majetok

Drobný majetok

Fakturácia

HR-Mzdy a Personalistika
dochádzková karta

8,00

Íel +421 48 4340122

1 070,00

I 070,00

640,00

934,00

640,00

724,00

724,00

493,00

362,00

I 070,00

1 500,00

53,50

53,50

32,00

46,70

32,00

36,20

36,20

24,65

18,10

53,50

101 ,00
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Telr +421 48 4356600 Fax:
Fima zapĺsaná v obchodnom reaislíi okresného súdu

soFTtP, a.s.
Krasovského ĺ4
851 0ĺ Bralislava - mestská čáď Petíželká

Email: efaKuÍa@sofrip.sk
Bratislava l' oddiel:sa. Vložka čislo: 4151/B

*ApĹ!rÝl!:a'



obdobie Íakturácie Č.zmluvy Názov APV
Počet zam/stroi Príplatok

Počet inštalácií
sietbvá priĺáŽka (o/o| % podpoÍy

Faktúra č.22'1305746

Genníková cena/Ročná cena
DPH % Celkom bez DPH

01- 10.2021 3'l.12.2021 3028194 Dodávatelia

01 . 10. 2021 3'l . 'l2' 202'| 3028194 Kon.uŽĺvateľ

1,00

7.00

20,00

20,00

934,00

860,00

46,70

30'ĺ '00

Rekapitulácia DPH za doklad v EUR
Sadzba DPH %o Základ DPH Čĺastka DPH Spolu

20 835,05 167,01 I 002,06
Celkom

Íel'. +421 48 4340122

835,05

Celkom bez DPH
Celkom s DPH

Zaokrúhlenie

í 002'06

835,05 EUR
1 002,06 EUR

O,OO EUR

167,01

SOFTIP
soFÍlp... 3' xfeEkaho ĺ4
85ĺ ot Br*lan - mcÚtrld fut hÚ'.*.
Éo: 36785sĺ 2 . É oPH st< 2o2:El'o|''fil

t

K úhrade í 002'06 EUR

Strana2z2Vystavil: KatarínaBaranovičová

kpodniN itra štátnynštitÚroAg
TRA1 N04I4 9Akademická

22, 10, 2021/36r,

c'išl9zäznamu
Vybavuie:Pĺĺlohy:

SOFTIP. a.s.
KE$vského ĺ4
851 0ĺ BÍatislave - mestská čaď Pet.žalka

Tel: +42t 484358600 Fax:
Fima zapĺsaná v obchodnom reqistÍi okíesného súdu

Enaĺl: eíakt!Ía@sofiip'sk
Bíalislava l' oddiel:sa' V|ožka čislo: 4151/B sAPäľiä*


